

# **SØREN HJORTH HOLDING ApS**

Vesterskovvej 1  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/04/2020**

---

**Søren Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN HJORTH HOLDING ApS  
Vesterskovvej 1  
5792 Årslev

CVR-nr: 31867894  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i Hansen Autoparts ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 102. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.044 og en egenkapital på tkr. 1.040.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		105.689	118.666
Øvrige finansielle omkostninger .....		-541	-8.775
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>101.398</b>	<b>106.141</b>
Skat af årets resultat .....		827	1.987
<b>Årets resultat .....</b>		<b>102.225</b>	<b>108.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		5.689	-81.334
Overført resultat .....		-14.064	189.462
<b>I alt .....</b>		<b>102.225</b>	<b>108.128</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.036.235	1.030.546
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>1.036.235</b>	<b>1.030.546</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.036.235</b>	<b>1.030.546</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.126	23.279
Tilgodehavende skat .....		1.980	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>7.106</b>	<b>23.279</b>
Likvide beholdninger .....		821	158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>7.927</b>	<b>23.437</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.044.162</b>	<b>1.053.983</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		636.235	630.546
Overført resultat .....		167.987	182.050
Forslag til udbytte .....		110.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.039.822</b>	<b>937.596</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		0	86.947
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>86.947</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	19.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		590	6.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.340</b>	<b>29.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.340</b>	<b>116.387</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.044.162</b>	<b>1.053.983</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Nettoopskrivninger primo	630.546
Andel i årets resultat	105.689
Udbetalt udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>636.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.036.235</b>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hansen Autoparts ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrations selskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1